
KUJCP01B2IDX

číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/068/17/^ 

číslo smlouvy zhotovitele: D4/15/2017

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „smlouva11)

I. Smluvní strany

a) Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

199783072/0300

b) Zhotovitel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Ing. Zdeňkem Šinovským, místopředsedou představenstva a

Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva

00014915

CZ00014915

KB a.s., Praha 1

1809071/0100

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/068/17 ze dne 3. 
4. 2017 ve znění dodatku č. 1 a 2 s názvem „Přeložka silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice 
Strakonická) - stavební část 2-1. etapa", dle podmínek sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle 
projektové dokumentace pro provedení stavby a oceněného výkazu výměr zavazuje k provedení díla: 
„Přeložka silnice 111/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická) - stavební část 2-1. etapa", 
a to formou tohoto dodatku.
Důvodem změn je revize dodatečných a nepředvídatelných stavebních prací, které se vyskytly 
v průběhu realizace obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění cena díla.

IV. Cena za dílo
Původní znění:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Celkem bez DPH 
DPH 21 %

Cena včetně DPH

48 701 291,45 Kč 
10 145 958,86 Kč

58 847 250,31 Kč

1

*KUJCP01B2IDX*



Znění po uzavření dodatku č. 1
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Původní cena díla bez DPH 48 701 291,45 Kč
Změnový list č. 1 Kč bez DPH 818 087,76 Kč
Cena celkem bez DPH 49 519 379,21 Kč

Samostatně DPH 21% 10 399 069,63 Kč
(z toho formální oprava sazeb DPH z původní smlouvy 81 312,34 Kč)

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH 59 918 448,84 Kč

Znění po uzavření dodatku č. 2
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Původní cena díla bez DPH 
Změnový list č. 1 Kč bez DPH 
Změnový list č. 2 Kč bez DPH 
Cena celkem bez DPH

48 701 291,45 Kč 
818 087,76 Kč 

1 402 555,67 Kč
50 921 934,88 Kč

Samostatně DPH 21% 10 693 606,32 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 2 včetně DPH 61 615 541,20 Kč

Nové znění po uzavření dodatku č. 4
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Původní cena díla bez DPH 
Změnový list č. 1 Kč bez DPH 
Změnový list č. 2 Kč bez DPH 
Změnový list č. 3 Kč bez DPH

48 701 291,45 Kč 
818 087,76 Kč 

1 402 555,67 Kč 
1 436 168,46 Kč

Cena celkem bez DPH 52 358 103,34 Kč

Samostatně DPH 21% 10 995 201,70 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 4 včetně DPH 63 353 305,04 Kč

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).
Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2



Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č...<
dne
19. 7. 2018.

ze

V Českých Budějovicích, dne 3o }. 1!

hejtmanka Jihočeského kraje

V Praze, dne 5 ■ l

.....................

Ing. Zdeněk Šinovsltý

místopředseda představenstva
y 'i

Metrost

Ing. Ján Dudáš

člen představenstva

Metrostav a.s.

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

ÍČ 00 01 49 15

(0418)

3


